ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA
Fone: 3463-1391

C.G.C. 06.659.114/0001-24
GABINETE VEREADORA ELIANE QUILOMBOLA

INDICAÇÃO N° __HLL_-/2013

Senhor Presidente,

Requeiro, na forma Regimental, que após ouvida a Mesa Diretora

desta Casa Legislativa, seja encaminhada expediente ao Exrn? Senhor

Prefeito Municipal Magno Rogério Siqueira Amorim, objetivando com

maior brevidade possível, a Implantação de Iluminação Públiea, no

Povoado Ipiranga da Carmina, neste Município.

Levo a Vosso Conhecimento, Senhor Prefeito, que há anos essa

Comunidade vem sofrendo com a falta de Iluminação Pública situação

essa, que vem causando sérios danos e transtornos para as famílias ali

residentes, principalmente, crianças, adolescentes e idosos. O benefício

ora solicitado reveste-se de grande alcance para o bem-estar da

Comunidade de Ipiranga Carmina.

Câmara Municipal, Plenário Hercílio do Lago do Palácio Antônio

Rodrigues Filho em 07 ( sete) de Março de 2013 ..

tt~~o~@fane Cardoso Santos

Vereadora - PP-...<

	Page 1
	Titles
	tt~~o~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3